平成２３年７月１日

各中学校長 殿

古河市教育委員会
教育長  遠 藤 道 夫

（財）古河市体育協会
会 長  白 戸 仲 久

（ 公 印 省 略 ）

第２回古河市近県中学卓球大会参加依頼について（開催通知）

 盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。
 さて、上記大会を下記のとおり開催いたしますので、貴校のご参加を賜りま

すようご通知申しあげます。

記

１．大会日時  平成２３年８月２４日（水）
             開会式 午前８時４０分～
             競技開始 午前９時００分～

２．大会会場  三和健康ふれあいスポーツセンター

             住  所：茨城県古河市仁連２０４２－１
             電話番号：０２８０－７６－７０００

３．大会要項  別紙のとおり